
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الناصرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1159

1

2

3

4

5

6

7

8

221811159001

221811159002

221811159003

221811159004

221811159005

221811159006

221811159007

221811159008

حسن عبد الله محمد راضي

حسن ماجد سالم دخيل

حسين قيس عوده خضير

سجاد مطرب ميس محمد

سيف ازهر دايم جوده

عقيل محمد راضي لفته

علي حسن فايز موزان

علي ماجد جبر شنيدخ

75

75

68

70

68

82

96

68

67

80

68

64

61

81

98

60

61

64

61

50

43

73

91

55

58

63

51

58

56

56

96

67

64

82

61

74

57

69

95

67

69

76

62

72

69

80

95

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

394

440

371

388

0

441

571

376

65.67

73.33

61.83

64.67

0

73.5

95.17

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

99

90

85

90

85

89

100

100

70

79

64

66

58

67

98

61

55

54

52

39

34

70

94

55

60

65

51

65

62

60

100

84

74

96

80

96

58

71

95

84

70

83

72

86

86

84

94

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

428

467

404

0

0

441

581

449

71.33

77.83

67.33

0

0

73.5

96.83

74.83

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

59

51

50

50

74

91

35

64

80

72

61

64

94

97

58

66

74

69

56

52

76

87

54

55

61

50

50

50

52

92

50

53

68

42

51

55

67

95

50

68

68

51

57

52

75

95

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

356

410

0

325

323

438

557

0

59.33

68.33

0

54.17

53.83

73

92.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الناصرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1159

9

10

11

12

13

14

15

16

221811159009

221811159010

221811159011

221811159012

221811159013

221811159014

221821159015

221821159016

مؤيد احمد محيبس صيوان

مسلم حسن فرهود انتيشون

مقتدى محمد كركر عبد الله

مهدي سعد شعلان  حمود

مهدي عبد الامير  عبد الحسين ضيدان

ياسر عمار مكطوف خلف

حوراء محمد عبد الرضا هليم

دنيا قاسم شريده حمود

61

64

74

83

60

96

83

61

62

74

72

72

81

99

88

72

41

55

50

71

60

88

84

50

51

50

58

61

56

94

60

51

55

53

70

76

68

92

76

55

50

63

54

63

70

96

82

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

359

378

426

395

565

473

353

0

59.83

63

71

65.83

94.17

78.83

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

75

90

100

69

100

100

68

64

84

77

74

85

98

93

77

32

54

38

72

63

84

86

36

56

49

65

62

62

100

65

51

59

55

89

87

78

95

84

70

40

74

57

58

74

96

92

78

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

453

431

573

520

0

0

0

0

75.5

71.83

95.5

86.67

0

1 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

38

53

57

66

50

92

66

54

59

63

66

70

76

99

82

67

50

56

52

69

57

91

81

55

45

44

50

60

50

88

55

50

50

51

50

64

58

89

68

40

51

52

50

68

66

96

71

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

325

397

357

555

423

0

0

0

54.17

66.17

59.5

92.5

70.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الناصرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1159

17

18

19

20

21

22

23

221821159017

221821159018

221821159019

221821159020

221821159021

221821159022

221821159023

زهراء محمد منشد شهد

شهد انمار زهير سالم

عذراء خضر عوده حلو

فاطمه غفران سالم دخيل

نداء وحيد لطيف عبد

نور احمد معن عطشان

نور الهدى حسين جبار مزيعل

87

98

81

72

92

60

66

85

98

86

70

88

64

76

83

99

71

75

84

61

57

58

92

79

75

64

61

57

86

99

85

69

75

64

64

87

95

86

78

78

70

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

581

488

439

481

380

385

81

96.83

81.33

73.17

80.17

63.33

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

82

83

100

78

75

81

97

79

57

81

60

74

84

100

66

76

88

68

52

58

88

83

88

68

72

64

96

100

85

82

73

78

68

96

94

92

92

79

79

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

579

487

478

489

435

412

85.83

96.5

81.17

79.67

81.5

72.5

68.67

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

96

80

60

84

42

56

88

98

93

83

95

68

78

81

97

76

74

80

54

61

57

95

74

61

59

50

50

76

97

84

56

77

50

60

77

96

80

63

77

61

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

453

579

487

397

472

0

356

75.5

96.5

81.17

66.17

78.67

0

59.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الناصرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1159

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323176

 73.91%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231760
 73.91% 0


