

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

1159 اسم المدرسة الناصرة المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	:	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.33	356	68	53	55	66	64	50	السعي		221811159001	1
	ناجح	71.33	428	70	74	60	55	70	99	الامتحان النهائي	له محمد راضي	حسن عبد ال	
	ناجح	65.67	394	69	64	58	61	67	75	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	68.33	410	68	68	61	74	80	59	السعي		221811159002	2
	ناجح	77.83	467	83	96	65	54	79	90	الامتحان النهائي	جد سالم دخيل	حسن ما	
	ناجح	73.33	440	76	82	63	64	80	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	42	50	69	72	51	السعي		221811159003	3
	ناجح	67.33	404	72	80	51	52	64	85	الامتحان النهائي	عوده خضير	حسين قيس	
	ناجح	61.83	371	62	61	51	61	68	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.17	325	57	51	50	56	61	50	السعي		221811159004	4
	مكمل	0	0	86	96	65	39	66	90	الامتحان النهائي	ب میس محمد	سجاد مطر	
قرار	ناجح	64.67	388	72	74	58	<u>50</u>	64	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.83	323	52	55	50	52	64	50	السعي		221811159005	5
	مكمل	0	0	86	58	62	34	58	85	الامتحان النهائي	هر دايم جوده	سیف از	
	مكمل	0	0	69	57	56	43	61	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73	438	75	67	52	76	94	74	السعي		221811159006	6
	ناجح	73.5	441	84	71	60	70	67	89	الامتحان النهائي	د راضي لفته	عقیل محه	
	ناجح	73.5	441	80	69	56	73	81	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.83	557	95	95	92	87	97	91	السعي		221811159007	7
	ناجح	96.83	581	94	95	100	94	98	100	الامتحان النهائي	ن فایز موزان	علي حسر	
	ناجح	95.17	571	95	95	96	91	98	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	50	50	54	58	35	السعي		221811159008	8
	ناجح	74.83	449	65	84	84	55	61	100	الامتحان النهائي	د جبر شنیدخ	علي ماج	
	ناجح	62.67	376	59	67	67	55	60	68	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الناصرة المختلطة

1159

العكيكة السوق

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	مكمل	0	0	51	50	45	50	59	38	السعي	221811159009 9
	مكمل	0	0	40	59	56	32	64	84	الامتحان النهائي	مؤيد احمد محيبس صيوان
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	51	41	62	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	مكمل	0	0	52	51	44	56	63	53	السعي	221811159010 10
	مكمل	0	0	74	55	49	54	84	75	الامتحان النهائي	مسلم حسن فر هود انتیشون
قرار	ناجح	59.83	359	63	53	<u>50</u>	55	74	64	الدرجة النهائية	
	ناجح	54.17	325	50	50	50	52	66	57	السعي	221811159011 11
	مكمل	0	0	57	89	65	38	77	90	الامتحان النهائي	مقتدى محمد كركر عبد الله
قرار	ناجح	63	378	54	70	58	<u>50</u>	72	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.17	397	68	64	60	69	70	66	السعي	221811159012 12
	ناجح	75.5	453	58	87	62	72	74	100	الامتحان النهائي	مهدي سعد شعلان حمود
	ناجح	71	426	63	76	61	71	72	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.5	357	66	58	50	57	76	50	السعي	221811159013 13
	ناجح	71.83	431	74	78	62	63	85	69	الامتحان النهائي	مهدي عبد الامير عبد الحسين ضيدان
	ناجح	65.83	395	70	68	56	60	81	60	الدرجة النهائية	
	ناجح	92.5	555	96	89	88	91	99	92	السعي	221811159014 14
	ناجح	95.5	573	96	95	100	84	98	100	الامتحان النهائي	ياسر عمار مكطوف خلف
	ناجح	94.17	565	96	92	94	88	99	96	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.5	423	71	68	55	81	82	66	السعي	221821159015 15
	ناجح	86.67	520	92	84	65	86	93	100	الامتحان النهائي	حوراء محمد عبد الرضا هليم
	ناجح	78.83	473	82	76	60	84	88	83	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	50	40	50	55	67	54	السعي	221821159016 16
	مكمل	0	0	78	70	51	36	77	68	الامتحان النهائي	دنيا قاسم شريده حمود
قرار	ناجح	58.83	353	64	55	51	<u>50</u>	72	61	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة الناصرة المختلطة

1159

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	75.5	453	77	76	57	81	88	74	السعي		221821159017	17
	ناجح	85.83	515	96	96	58	84	81	100	الامتحان النهائي	حمد منشد شهد	ز هراء م	
	ناجح	81	486	87	86	58	83	85	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	96	97	95	97	98	96	السعي		221821159018	18
	ناجح	96.5	579	94	100	88	100	97	100	الامتحان النهائي	ر زهیر سالم	شهد انما	
	ناجح	96.83	581	95	99	92	99	98	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	80	84	74	76	93	80	السعي		221821159019	19
	ناجح	81.17	487	92	85	83	66	79	82	الامتحان النهائي	ضر عوده حلو	عذراء خم	
	ناجح	81.33	488	86	85	79	71	86	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	63	56	61	74	83	60	السعي		221821159020	20
	ناجح	79.67	478	92	82	88	76	57	83	الامتحان النهائي	ان سالم دخيل	فاطمه غفر	
	ناجح	73.17	439	78	69	75	75	70	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	77	77	59	80	95	84	السعي		221821159021	21
	ناجح	81.5	489	79	73	68	88	81	100	الامتحان النهائي	بد لطیف عبد	نداء وحب	
	ناجح	80.17	481	78	75	64	84	88	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	50	50	54	68	42	السعي		221821159022	22
	ناجح	72.5	435	79	78	72	68	60	78	الامتحان النهائي	معن عطشان	نور احمد	
	ناجح	63.33	380	70	64	61	61	64	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	51	60	50	61	78	56	السعي		221821159023	23
	ناجح	68.67	412	79	68	64	52	74	75	الامتحان النهائي	سین جبار مزیعل	نور الهدى ح	`
	ناجح	64.17	385	65	64	57	57	76	66	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة الناصرة المختلطة

1159

جموع المعدل النتيجه	الاجتماعيات الم	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
73.91%	0	6	17	23	23	السعي
73.91%	0	6	17	23	23	الامتحان
91.30%	0	2	21	23	23	النهائي